
令和２年５月１２日  

保護者 殿 

                           鹿児島市立緑丘中学校  

     校  長  二川 美俊  

                           

 

高校説明会について（ご案内） 

 

 新緑の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のことと存じます。平素より本校の教育活動に

関しまして，ご理解とご協力を賜り感謝いたします。 

 さて，進路学習の一環として下記の日程で高校説明会を開催します。つきましては，ご多用の折と

は存じますが，保護者の皆様にご出席いただきますよう，ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日 令和２年５月２７日（水），２８日（木） 

 

２ 場 所 本校体育館，武道館，３年１組，３年４組 

 

３ 対象者 ３年生および１～３年生の保護者（希望者） 

 

４ 日 程 

５月２７日（水）   

時間 
場      所 

体育館 武道館 ３－１ ３－４ 

10:50～11:30 鹿児島工業  鶴丸 神村学園 

11:50～12:30 鹿児島中央 鹿児島情報 鹿児島高専 伊集院 

14:25～15:05 鹿児島    

15:25～16:05 鹿児島実業    

 

５月２８日（木）   

時間 
場      所 

体育館 武道館 ３－１ ３－４ 

10:50～11:30 武岡台  鹿児島商業 明桜館 

11:50～12:30 樟南    

14:25～15:05 鹿児島玉龍 鹿児島城西 鹿児島女子  

15:25～16:05 甲南 松陽 市来農芸  

 

５ その他 

・  本年度も生徒が主体的に参加するために生徒の選択による分散会方式で実施いたします。 

・ 各学校の説明を，３０分程度行う予定です。 

  ・ 車は校庭（Ａ棟側）に駐車してください。 

  ・ 各高校が配布するパンフレット類は生徒分しかございません。ご了承ください。 

    ・ １・２年生の保護者の方も是非お越しください。 

・  高校側の説明中に退席されることがないよう, ご協力をお願いします。 


